
PIESE TRACTOR

I.D.: 86487234

Data
publicarii 31.08.23

Coduri CPV 34390000-7

Pretul
estimativ: 1.757,40 RON - 1.757,40 RON

Descriere: ANTIGEL G12 1X110=110LEI APA DISTILATA 5L 1X15=15LEI SAIBA FI 16 CUPRU
10X1.02=10.2LEI SAIBA FI 14 CUPRU 10X2=20LEI FILTRU PPA APA 1X8=8LEI SET GARNITURA
PPA INJ 1X38=38 LEI ELEMENTI PPA INJECTIE 4X56=224 LEI SUPAPAP PPA INJECTIE 4X22=88
LEI CAPTATOR PRAF 1X16=16LEI VENTILE AUTO 43X1=43LEI CAP BARA 015 2X35=70 LEI CAP
BARA 039 2X40=80LEI ULEI M40 3L 1X54=54LEI RULM 30207 2X18=36 LEI RULM 30205
2X15=30LEI SURUB M12X80 38X8=304 LEI ULEI M40 3 L 1X54=54LEI BUCSA 31.30.110
2X47.10=94.2LEI PIULITA M20 30X3=90LEI SURUB M20X80 30X14=420 LEI ROBINET
1X15=15LEI
